בבת כך הדין, וראו ספר כנס הדיינים התשע"ה, שם הביאו

)מעמוד 488 והלאה( את הדיון ההלכתי שהיה בכך בין

הדיינים בכנס בשנת תשל"ט.

ג. בחינת העברת משמורת להורה המנוכר, שהוא יאפשר

להורה המנכר לפגוש בילדים. ואם ההורה המנוכר לא

רוצה או לא יכול לקבלם, אז יש לשקול הכרזה על הילדים

"קטינים נזקקים" ע"פ חוק הנוער )טיפול והשגחה(

התש"ך-1960, ולהעבירם למקום בטוח אחר.

ד. השבת ימי הסדרי שהות להורה המנוכר אם הפסיד ימי

שהות עם הילד.

ה. הגבלות אחרות כנגד ההורה המנכר, כגון איסור יציאה

מהארץ, הפקדת רישיון נהיגה, הגבלה בנקאית )ע"פ

פקודת ביזיון בית המשפט(.

ו. מומלץ למנוע קשר של ההורה המנכר עם הילדים בעת

שהותם אצל ההורה השני )כדי שלא יעמיק את ההסתה

1 ו- 2. לאחר שפתרנו את הקונפליקטים המרכזיים בין ניר

ועמליה באמצעות עבודה פנימית של שניהם, ולאחר שהם

למדו ותרגלו תקשורת אסרטיבית, התפרצויות הכעס של

ניר נעלמו כמעט לחלוטין. ניר ועמליה חזרו למסלול של

זוגיות טובה, כפי שהייתה בעבר.

מקורות
גולמן, ד', אינטליגנציה רגשית, מטר הוצאה לאור, תשנ"ז 1997.

נרדי ר', ונרדי ח', להיות דולפין, מודן הוצאה לאור, 2006.
סטון, ד', פטון, ב', והין ש'. שיחות קשות. מודן הוצאה לאור, 2004.

רוזנברג, מ'. תקשורת לא אלימה, הוצאת פוקוס, 2009.

M.A. הרב שלום אביחי כהן
יועץ נישואין ומשפחה, פסיכותרפיסט,

רכז התכנית להכשרת יועצי נישואין ומשפחה במרכז י.נ.ר בשיתוף האוניברסיטה הפתוחה.